2024年9月吉日

敬具

東京都江東区枝川1-10-33

TEL:03-3615-0401

FAX:03-3644-7126

176 RD-6395 ﾎﾞﾄﾙ･ｸﾘｰﾅｰ ¥2,200 ¥2,500

取引先各位

株式会社二ノ宮クリスタル

Ninomiya Crystal Vol.7+カタログ掲載品

125 RD-961 ｳﾞｨﾉﾑ ｳｫｰﾀｰ 6416/02 ¥3,200 ¥3,750

125 RD-970 ｳﾞｨﾉﾑ ｼﾝｸﾞﾙ･ﾓﾙﾄ･ｳｨｽｷｰ 6416/80 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-954 ｳﾞｨﾉﾑ ｿｰｳﾞｨﾆﾖﾝ･ﾌﾞﾗﾝ/ﾃﾞｻﾞｰﾄ･ﾜｲﾝ 6416/33 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-959 ｳﾞｨﾉﾑ ｵｰｸﾄﾞ･ｼｬﾙﾄﾞﾈ(ﾓﾝﾗｯｼｪ) 6416/97 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-941 ｳﾞｨﾉﾑ ｼｬﾝﾊﾟｰﾆｭ 6416/08 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-953 ｳﾞｨﾉﾑ ｷｭｳﾞｪ･ﾌﾟﾚｽﾃｨｰｼﾞｭ(ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ･ｼｬﾝﾊﾟｰﾆｭ) 6416/48 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-939 ｳﾞｨﾉﾑ ｼﾞﾝﾌｧﾝﾃﾞﾙ/ﾘｰｽﾘﾝｸﾞ･ｸﾞﾗﾝ･ｸﾘｭ 6416/15 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-940 ｳﾞｨﾉﾑ ﾏﾃｨｰﾆ 6416/77 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-917 ｳﾞｨﾉﾑ ｶﾍﾞﾙﾈ･ｿｰｳﾞｨﾆﾖﾝ/ﾒﾙﾛ(ﾎﾞﾙﾄﾞｰ) 6416/0 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-933 ｳﾞｨﾉﾑ ﾋﾟﾉ･ﾉﾜｰﾙ(ﾌﾞﾙｺﾞｰﾆｭ) 6416/07 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-1693 ｵｳﾞｧﾁｭｱ ﾏｸﾞﾅﾑ 6408/90 ¥2,250 ¥2,500

125 RD-2025 ｳﾞｨﾉﾑ ｳﾞｨｵﾆｴ/ｼｬﾙﾄﾞﾈ 6416/05 ¥5,000 ¥6,000

125 RD-1692 ｵｳﾞｧﾁｭｱ ｼｬﾝﾊﾟｰﾆｭ 6408/48 ¥2,250 ¥2,500

60 RD-7291 ﾄﾞﾘﾝｸ･ｽﾍﾟｼﾌｨｯｸ ﾌｨｽﾞ ¥2,400 ¥2,750

125 RD-1690 ｵｳﾞｧﾁｭｱ ﾚｯﾄﾞﾜｲﾝ 6408/00 ¥1,500 ¥1,750

60 RD-7289 ﾄﾞﾘﾝｸ･ｽﾍﾟｼﾌｨｯｸ ﾛｯｸ ¥2,400 ¥2,750

60 RD-7290 ﾄﾞﾘﾝｸ･ｽﾍﾟｼﾌｨｯｸ ﾊｲﾎﾞｰﾙ ¥2,400 ¥2,750

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
まして厚く御礼申し上げます。

　一部の商品に付きまして、仕入先より値上げの申請がございましたので、下記期日
にて価格改定を行います。誠に不本意ではございますが、何卒諸般の事情をご賢察
の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のお願い

価格改定開始日：　2024年11月1日出荷分より

60

P.

RD-7288

品番 改定上代

¥2,750

現V7+上代

¥2,400

商品名

ﾄﾞﾘﾝｸ･ｽﾍﾟｼﾌｨｯｸ ﾆｰﾄ